04.07.2022, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: А. С. Хлебников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Е. Сергиенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Ф. Гаспарян
(И.О. Фамилия)

Р. В. Костенко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Маркарьян
(И.О. Фамилия)

А. В. Назарян
(И.О. Фамилия)

А. Е. Сергиенко
(И.О. Фамилия)

И. В. Сирунянц
(И.О. Фамилия)

Д. Ф. Терсенов
(И.О. Фамилия)

А. С. Хлебников
(И.О. Фамилия)

О. Д. Янакиди
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агапов Владимир Андреевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

1

Алферова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Аперян Артем Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Афанасов Христофор Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ахадов Заробиддин Фарходович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Багинов Олег Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Байрамукова Фатима Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Баракина Виктория Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Баширова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бородулин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бутова Маргарита Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Вирченко Светлана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Войченко Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гасанова Диана Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гончарова Ирина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Джакония Линда Баталовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Евтых Рустам Шагидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ефременко Алла Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Касторная Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Курочкин Роман Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лобач Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лузан Ангелина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Межаев Руслан Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Пасенов Семен Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Петросян Лиза Мадатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Прудников Максим Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Слезева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сосновая Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тавадян Арсен Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Таушанов Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тебуева Залина Шагабановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Уджуху Джанетта Айдамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шарапов Анатолий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шарченко Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель А. С. Хлебников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Е. Сергиенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3